
Województwo Małopolskie 

KRAKÓW os. Centrum E 17/1, 31-934
Zespół Sprzedaży Agentów Wyłącznych Świętokrzyski 24
Grażyna Patrini
Menadżer Agentów Premium
605 060 836
ggrzelczak@pzu.pl

KRAKÓW ul. Dunajewskiego Juliana 3, 31-133
Zespół Sprzedaży Agentów Wyłącznych Kraków 113
Joanna Kierzkowska
Menadżer Agentów Kluczowych
697 716 407
jkierzkowska@pzu.pl

KRAKÓW ul. Wadowicka 7, 30-373
Zespół Sprzedaży Agentów Wyłącznych Małopolska 18
Bogdan Szydłowski
Menadżer Agentów Premium
605 208 025
bszydlowski@pzu.pl

KRAKÓW ul. Dunajewskiego Juliana 3, 30-133
Zespół Sprzedaży Agentów Wyłącznych Kraków 112
Grzegorz Trojan
Menadżer Agentów Kluczowych
666 885 371
gtrojan@pzu.pl

KRAKÓW ul. Wadowicka 7, 30-373
Zespół Sprzedaży Agentów Wyłącznych Kraków 114
Wioletta Gwóźdź
Menadżer Agentów Kluczowych
666 889 391
wgwozdz@pzu.pl

NOWY SĄCZ ul. Tarnowska 18, 33-300
Zespół Sprzedaży Agentów Wyłącznych Nowy Sącz 111
Anna Kucharska-Kulpa
Menadżer Agentów Kluczowych
666 887 569
akucharska-kulpa@pzu.pl

NOWY TARG ul. Kolejowa 23, 34-400
Zespół Sprzedaży Agentów Wyłącznych Małopolski 196
Robert Sutor
Kierownik Sprzedaży Agentów Wyłącznych
666 887 554
rsutor@pzu.pl

NOWY TARG ul. Kolejowa 23, 34-400
Zespół Sprzedaży Agentów Wyłącznych Nowy Targ 115
Stanisław Hosaniak
Menadżer Agentów Kluczowych
785 992 434
shosaniak@pzu.pl

OLKUSZ ul. Kazimierza Wielkiego 80, 32-300
Zespół Sprzedaży Agentów Wyłącznych Olkusz 135
Agnieszka Tomeczek
Menadżer Agentów Kluczowych
607 529 830
atomeczek@pzu.pl

TARNÓW ul. Bema 17, 33-100
Zespół Sprzedaży Agentów Wyłącznych Tarnów 110
Leszek Lisak
Menadżer Agentów Kluczowych
601 238 924
llisak@pzu.pl

WADOWICE pl. Bohaterów Getta 17, 34-100
Zespół Sprzedaży Agentów Wyłącznych Wadowice 198 
Krzysztof Mielecki
Kierownik Sprzedaży Agentów Wyłącznych
666 887 567
kmielecki@pzu.pl

KRAKÓW ul. Dunajewskiego Juliana 3, 31-133 
Zespół Sprzedaży Agentów Wyłącznych Małopolski 19
Iwona Kowal
Menadżer Agentów Premium
693 849n111
ikowal@pzu.pl

PROSZOWICE ul. Kolejowa 1, 32-100
Zespół Sprzedaży Agentów Wyłącznych Kraków 134
Przemysław Maciąg
Menadżer Agentów Kluczowych
727 020 128
pmaciag@pzu.pl
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